
 

OGŁOSZENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

     

 
Dotyczy: zawiadomienie  o wyborze najkorzystniejszej   oferty w postępowaniu o  
               udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego,      
               nr sprawy GK.271.9.2013 na zadanie: Przebudowa drogi gminnej  
               Mieczownica-Giewartów w km  0+000,00 – 0+500,00. 
 
1.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt .1 Prawa zamówień publicznych  
Zamawiający: Wójt Gminy Ostrowite informuje, że wprowadzonym postępowaniu wybrano  w 
dniu 01.06.2010 r do  realizacji zamówienia  - najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez  
Wykonawcę: oferta  nr 1 
Przedsiębiorstwo POL – DRÓG Piła sp. z o.o., ul. Wawelska 106, 64 – 920 Piła 
cena oferty  brutto 187 215,73 zł.  słownie:  sto osiemdziesiąt siedem dwieście piętnaście73/100 
złotych. 
 
Uzasadnienie  wyboru: najkorzystniejsza oferta- oferta z  najniższą ceną . 
Podpisanie  umowy  nastąpi po  upływie 10 dni od dnia  przesłania  zawiadomienia  o wyborze  
oferty. 
Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 Pzp oraz Kodeks cywilny. 
 
Wprowadzonym postępowaniu  złożono następujące  oferty: 
- oferta Nr 1 
Nazwa wykonawcy:  POL – DRÓG Piła sp. Z o.o.  
Adres wykonawcy: ul. Wawelska 106, 64-920 Piła  
Cena brutto: 187215,73 zł 
Liczba pkt. w kryterium cena:100 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie  zostały odrzucone żadne oferty, 
3.Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt . 3 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy, 
 4. Działając na postawie  art. 92 ust.1 pkt.4 Prawa zamówień publicznych  zamawiający  
informuje, że  podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą  możliwe  będzie  po  
dopełnieniu  wszelkich   formalności  po upływie  10 dni od dnia  przesłania  niniejszego 
zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki  ochrony  prawnej  
Na podstawie art. 179 ustawy, Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w dziale VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Informacje dotyczące środków  ochrony prawnej znajdują się  w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VIO Prawa zamówień publicznych „ Środki ochrony prawnej”, art. od 
179 do 198 g ( t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm). 
 
Termin zawarcia  umowy  z wybranym wykonawcą:  POL – DRÓG Piła sp. Z o.o. z siedzibą:  
ul. Wawelska 106, 64-920 Piła  -   dzień 09.10.2013r. godz.  8.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Ostrowite w Ostrowitem  przy  ul. Lipowej 2 . 
                                                                                                          

 
                                                                                                                Zamawiający:          
                                                                                                                             Wójt Gminy Ostrowite 

                / -/ Henryk Tylman 

   

  


